
UCHWAŁA nr 8/4/VIII/04

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 17 kwietnia 2004 r.

w sprawie dokonywania korekt tekstów uchwał 
 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Na   podstawie   §   23   pkt   1   Statutu   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

Upoważnia   się   Biuro   Zarządu   Głównego   WOPR  do   dokonywania   korekt   stylistycznych, 
gramatycznych   i   interpunkcyjnych   tekstów   uchwał   Zarządu   Głównego   WOPR,  
nie zmieniających ich merytorycznej treści. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2004 r.


											
	UCHWAŁA nr 8/4/VIII/04
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 17 kwietnia 2004 r.

